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01/10/2023 – PAZAR – 11:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Doç. Dr. Asım BALCI 

BİRLEŞİM : 1 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 01.10.2023 Pazar günü saat 11:00’de Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım 

BALCI Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Çok kıymetli meclis üyelerimiz, kıymetli MHP ilçe başkanımız, 

kıymetli misafirler. Altındağ Belediye Meclisimiz Ekim ayı olağan toplantısının birinci birleşimini açıyorum. 

Çoğunluğumuzun olduğu anlaşılıyor. Hoş geldiniz sefalar getirdiniz. Hayırlı olsun toplantımız. Sözlerimin hemen başında, 

bugün sabah belki haberi olmayanlar oldu. İçişleri Bakanlığı önünde gerçekleşen hain terör saldırısını lanetliyorum. Birlik ve 

beraberliğimize, ülkemize milletimize yönelen bu tür hain saldırıların bir netice vermiyeceğini, buna kalkışanların amaçlarına 

ulaşamayacağını bütün ülke olarak millet olarak buna karşı tek yumruk olarak mücadele edeceğimizi, bu güne kadar nasıl etti 

isek bundan sonrada Türkiye Cumhuriyetinin Başkenti Ankara’dan, Cumhuriyetimizin kurulduğu Altındağ’dan bütün dünyaya 

haykırmak istiyoruz. Teröristler amaçladıkları hedefe hiçbir zaman ulaşamadılar, ulaşamayacaklar. Bunu da buradan ifade 

etmek istiyorum. Yaralanan kahraman polislerimize acil şifalar diliyorum. Allah güvenlik güçlerimize, askerimize, polisimize, 

jandarmamıza güç kuvvet versin. Ülkemizi parçalamak isteyen, bölmek isteyen içerideki ve dışarıdaki hayinlere de fırsat 

vermesin inşallah. Evet bu ay malum olduğu üzere ilk toplantımız ve bütçe ayımız. Dolayısıyla uzun bir toplantı silsilemiz 

olacak. O bakımdan toplantılarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum.  
 

 Gündemin 01. Maddesi: 2023 yılı Eylül ayı tutanakları. Dağıtıldığı için okutmuyorum. Görüş 

beyan edecek arkadaşım? Yok. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:477) 

 

 Gündemin 02. Maddesi:  

 Meclis Divan Katibi Ülkü ÖZAYDIN: 2024 Yılı Performans Programına ilişkin, Özel Kalem 

Müdürlüğünün 25.09.2023 tarih ve 190419 sayılı yazısı. 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:478) 

 

 Gündemin 03. Maddesi:  

 Meclis Divan Katibi Ülkü ÖZAYDIN: 2024-2026 Mali Yılı Bütçe Tasarısına ilişkin, Özel 

Kalem Müdürlüğünün 25.09.2023 tarih ve 190424 sayılı yazısı. 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:479) 

 
 Genel olarak şu iki şeyi söyleyim arkadaşlar. Ömümüzdeki yıl bütçe teklifimizi ikimilyaryediyüzellimilyon 

yüzyetmişüçbin TL olarak öngördük. Tabi komisyonlarda bunlar görüşülecek. Önemli bir artış anlamına da geliyor. Çok artış 

var. Bu ay yine bir ek bütçe daha gönderiyoruz yani bu yılla ilgili. O da yetişmedi ay içerisinde. Gelecek. Çünkü özellikle 

asgari ücrete gelen zamlar. Bizim dışımızda gerçekleşmiş olan zamlar. Personele verecek olduğumuz zamlar. Bizim dışımızda 

olduğu için. Devletin vermiş olduğu memura gelen zamlar otomatik olarak bütçe rakamlarını yukarıya çekiyor. Ondan dolayı 

tekrar bir ek bütçe geçirme ihtiyacı oldu. Çünkü ödenek yok. Memur ve işçi maaşlarını ödemek için. Öyle bir zorunluluk 

ortaya çıktı. Gelecek yıl asgari ücret nasıl açıklanacak onlar henüz bizim bilgimiz dahilinde değil, öngörülerimiz var ama kaç 

gerçekleşeceğini bilmiyoruz. Dolayısıyla o gerçekleşmeler doğrultusunda önümüzdeki yıl bütçesi de muhtemelen revize 

edilmek durumunda kalına bilir. Yani kestirmek çok kolay değil. Şuan ki var sayımlara yönelik olarak tabi bütçe rakamları 

ortaya konuluyor. Bir anda akar yakıt mesela çok artış söz konusu oluyor. Sizin planladığınız ön gördüğünüz şey bütçe ödeneği 

yetersiz kalıyor. O bakımdan zaten bütün belediyeler bütçelerini revize ediyorlar yıl sonuna doğru. Tekrar ikinci ek bütçelerini 

geçirecekler, öyle görünüyor. Bütün bu faktörler içerisinde şuan ki öngörülerimiz de biz önümüzdeki yıl bütçe rakamları 

ikimilyar yediyüzellimilyon olarak öngördük. İnşallah hayırlı olur. Bu yıla göre yüzde kırkbirlik bir artış anlamına geliyor. 
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Yeterli mi yetersiz mi nereden baktığınıza bağlı. Tabi harcamalar kadar gelirlerinizi de dikkate almanız lazım burada. İkisi 

beraber bunları komisyonlarda görüşürken daha dikkatli şekilde değerlendirmek imkanına sahip olup ve nihai toplantıda da 

konuşuruz. Evet ben çok teşekkür ediyorum. Şimdi önergeleri müsaadenizle okuyalım arkadaşlar. 

 

 Meclis Divan Katibi Ülkü ÖZAYDIN: İlçemizdeki ilköğretim okullarında okuyan mağdur öğrencilere, 

Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren 

Ankara Amatör Spor Klüpleri Federasyonuna üye Amatör Spor Külüplerine belediyemiz immkanları ölçüsünde nakti yardım 

yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, İlçemiz sınırları içinden geçen Yüksek Gerilim Hatlarının altında ve çevresindeki 

yerleşim alanların tespitinin yapılarak gerekli tedbir ve önlemlerin alınmasına ilişkin, vermiş olan önerge, Belediyemiz sınırları 

içinde bulunan ve protokol yolu çevresinde olup belediyemiz sorumluluğundaki yolların kış öncesi bakımlarının yapılmasına 

ilişkin, vermiş olan önerge, İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden dar gelirli ailelerin üniversitelerde okuyan çocukları için 

belediyemiz imkanları ölçüsünde gerekli desteğin sağlanmasına ilişkin, vermiş olan önerge, 24 Kasım Öğretmenler günü 

kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, Belirlenecek bir mahalledeki ilköğretim okulu 

öğrencilerinin, tüketici hakları konusunda bilgilendirilmesine ilişkin, vermiş olan önerge, İlçemiz sınırları içindeki sokakta 

çalışan çocukların tespitinin yapılması ve bunlarla ilgili Belediyemizce nelerin yapılabileceğine dair, gerekli çalışmaların 

yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, Altındağ Belediye Binası İçerisinde ve çevresinde, Yaşlı ve Engelli vatandaşlarımızın 

İlgili birimlerdeki işlemlerini daha rahat bir şekilde yapabilmeleri açısından, ilgili müdürlüklerce gerekli tespitlerin yapılarak 

Bina içerisinde Yaşlı ve Engelli vatandaşlarımızın ulaşımını ve işlemlerini kolaylaştıracak çözümler üretilmesine ilişkin, 

vermiş olan önerge, İlçemiz sınırları içinde yağmurlu havalarda su birikintisi olan yolların tespitinin yapılarak, asfaltların 

yükseltilmesi ve gerekli bakımların yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, Atıfbey Mahallesinde kapalı Pazar yerine ihtiyaç 

vardır. Gereğinin yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, Kale Mahallesinde Altındağ Belediyesinin yaklaşık 400 metruk 

binanın yıkımını gerçekleştirdiği, yıkım sonrası oluşan enkazların kaldırılarak bölgenin temizlenmesine ilişkin, vermiş olan 

önerge, Kale Mahallesi birçok sokağında asfalt çökmesi meydana gelmiştir. Araçların trafiği aksatmadan akışı sağlayabilmeleri 

için düzenleme yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, Atıfbey Mahallesi 771, 778/3, 774/4 sokak yollarında asfalt çökmesi 

meydana gelmiştir. Trafiğin sağlıklı bir şekilde akışının sağlanması için asfaltlama yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, 

İskitler Mahallesi, Nasrettin Hoca Parkı çocuk oyun alanı zemin yapısı, beton olarak kalmış durumda. Çocukların oyun 

esnasında düşüp yaralanmaması için zeminin uygun bir hale getirilmesine ilişkin, vermiş olan önerge, Altındağ Belediyemizde 

bulunan tüm mahalle ve sokakların temizlenmesine ilişkin, vermiş olan önerge, Hacettepe Mahallesinde bulunan metruk 

binaların bahçelerinde ve etraflarında biriken çöp, enkaz vs. temizlenmesine ilişkin, vermiş olan önerge, İlçemizde 

yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm ve restorasyon çalışmalarının, bölgemizin gelişmesindeki etkisinin araştırılmasına ilişkin, 

vermiş olan önerge, Yerli ve yabancı turistler tarafından ilçemizde ziyaret edilen yerlerin temizlik ve hijyen kurallarına uyup 

uymadığının kontrol edilmesi amacıyla tanıtımlar yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge, Belediyemize ait kreşlerde, 

çocuklara küçük yaşta trafik konusunda bilinçlendirmek amacıyla eğitim verilmesine ilişkin, vermiş olan önerge, 2023-2024 

Eğitim ve Öğretim yılının başlaması nedeniyle, ilçemiz sınırları içerisindeki okul çevresinde gıda satışı yapan iş yerlerinin 

denetlenmesine ilişkin, vermiş olan önerge, Okul önleri ve çevresinde gerekli olan hız kesici kasis ve uyarı levhalarının kontrol 

ve tespitinin yapılarak, eksikliklerin giderilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli çalışmalar yapılmasına ilişkin, 

vermiş olan önerge. 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Okunan önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

 

 Evet arkadaşlar söz almak isteyen, görüş bildirmek isteyen var mı? O zaman yarın saat 17:00’da 

toplanmak üzere birleşimi kapatıyorum. Hayırlı olsun. Teşekkür ediyorum. Sağolun. 5393 Sayılı 

Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 

02.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

 

 

Doç. Dr. Asım BALCI  Ülkü ÖZAYDIN  Ramazan SÖZEN 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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02/10/2023 – PAZARTESİ – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 2 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 02.10.2023 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Ekim ayı olağan toplantısı. 

Dönem beş, toplantı on, birleşim iki. Hepinize hoş geldin diyor saygılar sunuyorum. Yeterli 

çoğunluğumuz var gündeme geçiyorum. Ondan öncesinde ilçe başkanımız katılmışlar. Hoş geldiniz diyor 

saygılar diliyorum. 

 

 

Gündemin 04. Maddesi: Okutuyorum. 

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet 

otobüs, 2 adet binek tipi kamyonet, 1 adet mini ekskavatör, 1 adet kazıcı-yükleyici (bekoloder) alımına 

ilişkin, Temizlik İşleri Müdürlüğünün 28.09.2023 tarih ve 191183 sayılı yazısı. 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:480) 

 

Gündemin 05. Maddesi: 

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Örnek Mahallesi 4793 ada 5 parsele ait 1/1000 ölçekli imar 

planı değişikliğine yapılan itirazlara ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.09.2023 tarih ve 190984 

sayılı yazısı. 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:481) 

 
Değerli arkadaşlar. İmar komisyonuna havale ediyoruz ama guruplara bilgi verme açısından, hastane yeri. 

Sağlık bakanlığı tarafından onayı yapılmış. İhalesi yapılmış ve büyükşehir itirazına dair bir değerlendirme 

yapılacak komisyonda. Ara komisyon yapılmak üzere, komisyona havale ediyoruz. İlgili komisyon başkanının 

diğer gurup üyelerine bildirir. Komisyona havale ettik kabul edildi ve diğer guruplardan kim var? Recep beymi var. 

Komisyon da hızla hareket eder ise seviniriz. Çünkü bölgemizde yapılacak bir hastane söz konusu. (CHP gurubu 

Meclis üyesi Şerife YİĞİTîn yerinden soru sorması üzerine) Yok. Devlet hastanesi burası. Bilgi komisyonda 

sunulur size. Zamandan tasarruf için. Teşekkür ediyorum. 

 

Gündemin 06. Maddesi: Ek ödenek verilmesine ilişkin, Mali Hizmetler Müdürlüğünün 

02.10.2023 tarih ve 191548 sayılı yazısı. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:482) 

 

Gündemin 07. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Ankara Amatör Spor 

Klüpleri Federasyonuna üye Amatör Spor Külüplerine belediyemiz immkanları ölçüsünde nakti yardım 

yapılmasına ilişkin, vermiş olan önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:483) 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  Ekim Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:4 

 

Gündemin 08. Maddesi: D-185 arşiv nolu Karapürçek Mah. 24149 ada 1 Parsel 1/1000 ölçekli 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.09.2023 tarih ve 189376 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:484) 

 

Gündemin 09. Maddesi: C-102 arşiv nolu Karapürçek Mah. 24731 ada 2 Parsel 1/1000 ölçekli 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.09.2023 tarih ve 190213 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:485) 

 

Gündemin 10. Maddesi: A-514 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan Feridunçelik, Başpınar ve Solfasol Mahallelerinde bulunan mükerrer parseller 1/1000 

ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.09.2023 tarih ve 190563 

sayılı yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:486) 

 

 

 Değerli arkadaşlar uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Teşekkür ediyorum. İyi akşamlar 

diliyorum. Hoşça kalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin 

görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Turgut BENLİ 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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03/10/2023 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 3 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 03.10.2023 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinize hoş geldin diyor 

saygılar sunuyorum. Yeterli çoğunluğumuz var gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 11. Maddesi: A-515 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan Güneşevler ve Yıldıztepe Mahallelerinde bulunan mükerrer parseller 1/1000 ölçekli 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.09.2023 tarih ve 190570 sayılı 

yazısı. Konunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:487) 

 

Gündemin 12. Maddesi: Örnek Mahallesi 4793 ada 5 parsele ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine yapılan itirazlara ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 03.10.2023 tarih ve 59 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun 

muhalefeti nedeniyle, Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. (Karar No:488) 

(CHP Grubunun konuya red oyu vermesi üzerine) Görüşünüze saygı duyuyorum ancak kamu 

yararına, hastane işlemi. (CHP gurubu meclis üyesi Şerife YİĞİDİN yerinden aleyhte görüşünü bildirmesi 

üzerine) Anlıyorum, oyunuza müdahele etmem mümkün değil ancak orası şahıs arazisi değil, kamu 

arazisi ve iş Devlet hastanesi yapım işi olduğundan söylemek istedim. 

 

Gündemin 13. Maddesi: F-071 arşiv nolu 23580 ada 3 parsel 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 43 nolu raporu. Kabul 

edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle, Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. (Karar No:489) 

 

Gündemin 14. Maddesi: A-513 arşiv nolu Gültepe ve Örnek Mahallelerinde bulunan mükerrer 

parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.09.2023 

tarih ve 44 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:490) 

 

Gündemin 15. Maddesi: N-341 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan 23950 ada 1 parselin Batısında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 45 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:491) 

 

Gündemin 16. Maddesi: N-342 arşiv nolu Ulubey-Solfasol Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan 22842 ada 1 parselde Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine 

ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 46 nolu raporu. Komisyona ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:492) 
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Gündemin 17. Maddesi: N-343 arşiv nolu Karapürçek Mah. 21774 Adanın Batısındaki Park 

Alanında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 47 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:493) 

 

Gündemin 18. Maddesi: N-344 arşiv nolu Ali Ersoy, Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe 

Mahalleleri Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 23346 Ada Güneyindeki Park Alanında Trafo 

Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.09.2023 tarih ve 48 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:494) 

 

Gündemin 19. Maddesi: N-345 arşiv nolu Ali Ersoy, Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe 

Mahalleleri Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 22040 Ada Güneyindeki Park Alanında Trafo 

Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.09.2023 tarih ve 49 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:495) 

 

 

Değerli arkadaşlar uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Teşekkür ediyorum. İyi akşamlar 

diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, 

bir sonraki birleşimin 04.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Ramazan SÖZEN 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 
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04/10/2023 – ÇARŞAMBA – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 4 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 04.10.2023 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Altındağ Belediye Meclisi, 

Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem beş, toplantı on, birleşim dört. Hepinize hoş geldin diyor saygılar 

sunuyorum ve izniniz olursa gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 20. Maddesi: D-186 arşiv nolu Karapürçek Mahallesi 21250 ada 1 parsel, 24204 ada 

6-7-8 parseller, 21076 ada 1 parsel ile 21746 ada 1 parseller 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine 

ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 03.10.2023 tarih ve 191837 sayılı yazısı. Konunun İmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:496) 

 

Gündemin 21. Maddesi: N-346 arşiv nolu Ali Ersoy, Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe 

Mahalleleri Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 23350 Ada Batısındaki Park Alanında Trafo 

Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.09.2023 tarih ve 50 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:497) 

 

Gündemin 22. Maddesi: N-347 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan 24263 Ada Doğusundaki Park Alanında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 51 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:498) 

 

Gündemin 23. Maddesi: N-348 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan 9453 Ada Doğusundaki Otopark Alanında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar 

planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 52 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:499) 

 

Gündemin 24. Maddesi: N-349 arşiv nolu Karapürçek 22715 Ada Kuzeyindeki ENH Koruma 

Kuşağında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 53 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:500) 

 

Gündemin 25. Maddesi: N-350 arşiv nolu Karapürçek Mah. 24154 Ada Batısındaki Park 

Alanında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 54 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:501) 
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Gündemin 26. Maddesi: N-351 arşiv nolu Ali Ersoy, Güneşevler, Yunus Emre ve Yıldıztepe 

Mahalleleri Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 23794 Ada Kuzeyindeki Park Alanında Trafo 

Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.09.2023 tarih ve 55 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:502) 

 

Gündemin 27. Maddesi: N-352 arşiv nolu Karapürçek Mah. 22595 Ada Doğusundaki Park 

Alanında Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 56 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:503) 

 

Gündemin 28. Maddesi: 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/b maddesine göre, Karapürçek 

Mahallesi Kuzeydoğu Altındağ Yeni Yerleşim Alanına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine yapılan 

itirazlara ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 57 nolu raporu. Komisyona 

ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle, 

Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. (Karar No:504) 

 

Gündemin 29. Maddesi: A-512 arşiv numaralı Örnek Mahallesi 4794/6-7-8-9 ve 10 ada/parseller 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.09.2023 tarih ve 58 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:505) 

 

 

Teşekkür ediyorum. Oturumu kapatıyorum. İyi akşamlar, hoşça kalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. 

maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 05.10.2023 

tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Ramazan SÖZEN 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 
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05/10/2023 – PERŞEMBE – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 5 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 05.10.2023 Perşembe günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Altındağ Belediye Meclisi, 

Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem beş, toplantı on, birleşim beş. Hepinize hoş geldin diyor saygıyla 

selamlıyorum. 

 

Gündemin 30. Maddesi: Mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait ek liste ile belirtilen 41 adet 

taşınmazda yer alan hisselerin Maliye Hazinesine devredilmesi, karşılığında ise Gümüşdere Mahallesi 

19734 ada 12 nolu parsel 152 ve 153 bağımsız bölüm numaralı taşınmazların aradaki bedel farkının 

gözetilmesi koşuluyla trampa ile devir alınması için Belediye Encümeninin yetkili kılınmasına ilişkin, 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 04.10.2023 tarih ve 191769 sayılı yazısı. Burada görüşülmesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:506) 

 

Gündemin 31. Maddesi: Belediyemiz tarafından asker ailelerine yapılan gıda ve ihtiyaç 

malzemesi yardımlarının incelenmesine ve Belediyemiz imkânları ölçüsünde yardım kapsamının 

genişletilmesine ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 14 nolu raporu. Komisyona 

ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:507) 

 

Gündemin 32. Maddesi: Okulların açılması nedeniyle okul kantinlerinin denetimlerinin 

artırılarak daha sık yapılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 10 nolu raporu. 

Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:508) 

 

Arkadaşlar uygun görürseniz oturumu kapatıyor, teşekkür ediyor, iyi akşamlar diliyorum. Hoşça 

kalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir 

sonraki birleşimin 06.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Turgut BENLİ 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 
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06/10/2023 – CUMA – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 6 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 06.10.2023 Cuma günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Çok değerli arkadaşlar. Altındağ Belediye Meclisi, Ekim ayı 

olağan toplantısı. Dönem beş, toplantı on, birleşim altı. Hepinize hoş geldin diyor saygıyla selamlıyorum. İzniniz 

olursa gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 33. Maddesi: Okutuyorum. 

Meclis Divan Katibi Ülkü ÖZAYDIN: İlçemiz sınırları içerisinde ki evsel moloz hafriyat atıklarının 

alınması hizmetine ilişkin, Kentsel Tasarım Müdürlüğünün 06.10.2023 tarih ve 192524 sayılı yazısı. 

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Genellikle evlerde yapılan tamirat ve tadilatlarda atık çıkıyor. Onun beş 

çuvalına kadar ücretsiz, eğer beş çuvaldan fazlaysa çuval başı on lira gibi ücretle kaldırılması konusunda bir 

başkanlık yazısıdır. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:509) 
 

Gündemin 34. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde tespit edilecek belli bölgelere, geri dönüşüm kutuları 

konulmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:510) 

 

Gündemin 35. Maddesi: Sıcak havalardan dolayı artan sineklenme ve böceklenmelerin önlenmesi için, 

Pazar yerlerinin düzenli ilaçlanması ve çöp konteynerlarının temizliğinin düzenli yapılmasına ilişkin, Çevre ve 

Sağlık Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 16 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:511) 
 

Gündemin 36. Maddesi: Geçtiğimiz ay ilçemize ait bir parkta bir küçük çocuğumuzun vefat etmesi, 

parklarımızda güvenlik ve asayiş sorununu bir kez daha gündeme getirmiştir. Bu sebeple ilçemizdeki, sorumluluğu 

Altındağ Belediyemize ait parkların güvenliğinin arttırılmasına ilişkin bir karar alınmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık 

Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 17 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:512) 

 

Değerli arkadaşlar, uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Yarın saat belirlediniz mi? Bi karar aldınız mı? 

Kongreyi hesapladınız mı? Uygun mu? 10:30. Uygunsa diğer gurupların desteğini de istirham ediyorum. 10:00. 

Uygundur. Peki, teşekkür ediyorum. Hoşça kalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer 

maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 07.10.2023 tarih ve saat 10:00’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Ramazan SÖZEN 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 
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07/10/2023 – CUMARTESİ – 10:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 7 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 07.10.2023 Cumartesi günü saat 10:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Altındağ Belediye Meclisi, 

Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem beş, toplantı on, birleşim yedi. Hepinize hoş geldin diyor saygıyla 

selamlıyorum ve izniniz olursa gündemin otuz yedinci maddesiyle açıyorum oturumu. 

 

Gündemin 37. Maddesi: Vatandaşlarımızın evlerinde yaptıkları tadilat çalışmalarında çıkan 

atıkların evlerin önünden nakliyecilere aldırılarak döküm sahaları yerineyakınlarda boş arsalara 

bırakılmakta ve kirliliğe neden olmaktadır. Söz konusu atıkların belediyemiz imkanları dahilinde 

toplatılması ve uygunsuz yerlere atılmasının önüne geçilmesi konusunda bir çalışma başlatılmasına 

ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 18 nolu raporu. (Karar No:513) 

 

Gündemin 38. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan karacaören mahallemizdeki 

parkların yaz dönemi nedeni ile daha çok kullanılmasından dolayı parklarımızın temizliğinin 

çoğaltılmasına ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 19 nolu raporu. (Karar No:514) 

 

Gündemin 39. Maddesi: Belediyemizin Kadınlar Eğitim ve Kültür Merkezleri aracılığıyla il dışı 

gezileri düzenlenmeleri durumunda, herhangi birinden (Çanakkale, Urfa, İstanbul vs.), talep eden 

Belediye personellerinin de faydalandırılmasına ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 

09 nolu raporu. (Karar No:515) 

 

 

Değerli arkadaşlar, oturumu kapatıyorum. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Yarın saat 

11:00’de buluşmak üzere. Bu arada duanıza ihtiyacım var. Hastahaneye gidiyorum eşim rahatsız, yoğun 

bakımda. Hayır-dua istiyorum. Sağolun. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer 

maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 08.10.2023 tarih ve saat 11:00’da yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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08/10/2023 – PAZAR – 11:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 8 Divan KATİBİ: Mehmet Berk İNAN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 08.10.2023 Pazar günü saat 11:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Altındağ Belediye Meclisi, 

Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem beş, toplantı on, birleşim sekiz. Hepinize hoş geldin diyor saygıyla 

selamlıyorum. Eğer izniniz olursa gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 40. Maddesi: Çevre bilincini geliştirmek üzere, gençlere yönelik projeler üretilmesi 

ve özendirilmesi için etkinlikler düzenlenmesi, ödül verilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapılmasına ilişkin, Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 10 nolu raporu. (Karar 

No:516) 
 

Gündemin 41. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden belediyemizden sosyal yardım 

alan ailelerimizin okul çağındaki çocuklarına belediyemiz imkanları ölçüsünde kantin desteği verilmesine 

ilişkin, Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 11 nolu raporu. (Karar No:517) 

 

Gündemin 42. Maddesi: Bitkisel atık yağların kontrolü yönetmeliği kapsamında, yağ üreticileri, 

tesis işletmecileri ile yağ toplayıcılarıyla ilgili denetimler yapılarak, gerektiğinde cezai işlemde 

bulunulmasına ilişkin, Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 11 nolu raporu. (Karar 

No:518) 
 

 

Değerli arkadaşlar, oturumu kapatıyorum. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Yarın saat 

17:00’de toplanmak üzere oturumu kapatıyorum. Saygılar sunuyorum. Hoşçakalın. 5393 Sayılı Kanunun 

20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 09.10.2023 

tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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09/10/2023 – PAZARTESİ – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 9 Divan KATİBİ: Mehmet Berk İNAN, Ülkü ÖZAYDIN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 09.10.2023 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Çok değerli arkadaşlar. Altındağ Belediye Meclisi, 

Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem beş, toplantı on, birleşim dokuz. Hepinize hoş geldin diyor saygıyla 

selamlıyorum. Eğer izniniz olursa gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 43. Maddesi: N-353 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi 

kapsamında kalan 23789 ada 1 parselde Trafo Yeri ayrılması 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine 

ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 09.10.2023 tarih ve 192850 sayılı yazısı. Konunun İmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:519) 

 

Gündemin 44. Maddesi: Ek ödenek verilmesine ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 

09.10.2023 tarih ve 17 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:520) 

 

Gündemin 45. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren Ankara Amatör Spor 

Klüpleri Federasyonuna üye Amatör Spor Külüplerine belediyemiz immkanları ölçüsünde nakti yardım 

yapılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 09.10.2023 tarih ve 18 nolu raporu. Komisyona ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:521) 

 

Gündemin 46. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde spor alanı olmayan okullarımızın, spor alanı 

yapılması aşamasında, proje yardımı yapılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 14.09.2023 

tarih ve 11 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:522) 

 

Değerli arkadaşlar, katkılarınız için teşekkür ediyorum. Hepinize iyi akşamlar diliyorum. 

Hoşçakalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, 

bir sonraki birleşimin 10.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Mehmet Berk İNAN  Ülkü ÖZAYDIN 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/


 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ 

  Ekim Ayı Olağan Toplantısı 
(Toplantı Tutanağı) 

 

 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx   Sayfa No:14 

 

10/10/2023 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 10 Divan KATİBİ: Mehmet Berk İNAN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 10.10.2023 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Çok değerli arkadaşlar. Ekim ayı olağan toplantısı. 

Dönem beş, toplantı on, birleşim on. Hepinize hoş geldin diyor saygıyla selamlıyorum. Ve izniniz olursa 

gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 47. Maddesi: Kadınlar Eğitim ve Kültür Merkezlerimizde, erkek vatandaşların da 

yararlanabileceği, bölümler ve etkinlikler oluşturulmasına ilişkin, Halkla İlişkiler Komisyonunun 

21.09.2023 tarih ve 10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:523) 

 

Gündemin 48. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisindeki sokaklarda mevcut olup, kırılan ve eksik 

olan yağmur suyu ve atık su ızgaralarının tespitinin yapılarak yenilenmesi ve kanalların temizlenmesine 

ilişkin, Altyapı Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 18 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:524) 

 

Gündemin 49. Maddesi: Altındağ İlçemize ait ara sokaklarda bakım onarımlardan kalan bozuk asfalt 

yerlerin tamirat ve bakımının yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 19 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:525) 

 

Gündemin 50. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki parklarda sunulan hizmetlerin yeterli olup 

olmadığı araştırılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 

21.09.2023 tarih ve 21 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:526) 

 

Değerli arkadaşlar, uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Hepinize iyi akşamlar diliyor, 

saygılar sunuyorum. Hoşçakalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer 

maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 11.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere 

birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 
 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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11/10/2023 – ÇARŞAMBA – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 11 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 11.10.2023 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Ekim ayı olağan toplantısı. 

Dönem beş, toplantı on, birleşim onbir. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Hoşgeldin diyor ve özellikle 

minik misafirlere ayrıca hoşgeldiniz diyoruz.  İzniniz olursa gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 51. Maddesi: 2024 Yılı Performans Programına ilişkin, Plan ve Bütçe 

Komisyonunun 09.10.2023 tarih ve 15 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:527) 
 

Gündemin 52. Maddesi: Kültür Merkezleri bünyesinde, çocuk bakımı ve çocuk gelişimi 

merkezleri açılmasına ilişkin, Kültür ve Turizm Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 10 nolu raporu. 
Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:528) 
 

Gündemin 53. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki cadde ve sokaklarda, bozulan kaldırım 

ve tretuarların yenileme işlemlerinin yapılmasına ilişkin, Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 21.09.2023 

tarih ve 10 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:529) 
 

Gündemin 54. Maddesi: Tüketici haklarını korumak amacıyla, ilçemiz sınırları içinde dayanıklı 

tüketim malları satan işyerlerinin denetimleri yapılarak, yetkili servislerinin ve garantilerinin olup 

olmadığının araştırılmasına ilişkin, Tüketici Hakları Komisyonunun 14.09.2023 tarih ve 10 nolu 

raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:530) 

 

Teşekkür ediyorum katkılarınız için. Oturumu kapatıyorum. Hoşça kalın, iyi akşamlar. 5393 Sayılı 

Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 

12.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
 

 

 

 

 

 
 

   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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12/10/2023 – PERŞEMBE – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 12 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 12.10.2023 Perşembe günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Çok kıymetli arkadaşlarım. Ekim ayı olağan 

toplantısı. Dönem beş, toplantı on, birleşim oniki. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Hoşgeldin diyor, 

hemen gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 55. Maddesi: Belediyemize bağlı olan Konaklama Evleri’nde konaklayan yaşlı ve 

engelli vatandaşlara daha iyi hizmet sunabilmek amacıyla, varsa eksikliklerin tespit edilerek, çözüm 

bulunmasına ilişkin, Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun 21.09.2023 tarih ve 11 nolu raporu. 
Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar 

No:531) 
 

Gündemin 56. Maddesi: İlçemizdeki ilköğretim okullarında okuyan mağdur öğrencilere, 

Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Plan ve 

Bütçe Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:532) 

 

Gündemin 57. Maddesi: İlçemiz sınırları içinden geçen Yüksek Gerilim Hatlarının altında ve 

çevresindeki yerleşim alanların tespitinin yapılarak gerekli tedbir ve önlemlerin alınmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Hukuk Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:533) 
 

 

Teşekkür ediyorum. Oturumu kapatıyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince 

gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 13.10.2023 tarih ve saat 17:00’da 

yapılmak üzere birleşime son veriyorum. İyi akşamlar diliyorum. Hoşça kalın. 
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Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
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13/10/2023 – CUMA – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 13 Divan KATİBİ: Turgut BENLİ, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 13.10.2023 Cuma günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Ekim ayı olağan toplantısı. 

Dönem beş, toplantı on, birleşim onüç. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Hoşgeldin diyor ve gündeme 

geçiyorum. 

 

Gündemin 58. Maddesi: Belediyemiz sınırları içinde bulunan ve protokol yolu çevresinde olup 

belediyemiz sorumluluğundaki yolların kış öncesi bakımlarının yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:534) 

 

Gündemin 59. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde ikamet eden dar gelirli ailelerin 

üniversitelerde okuyan çocukları için belediyemiz imkanları ölçüsünde gerekli desteğin sağlanmasına 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:535) 

 

Gündemin 60. Maddesi: 24 Kasım Öğretmenler günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:536) 

 

 

Değerli arkadaşlar. İzniniz olursa oturumu kapatıyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi 

gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 14.10.2023 tarih ve saat 

10:30’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. İyi akşamlar 

diliyorum. Hoşça kalın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Turgut BENLİ  Ramazan SÖZEN 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 
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14/10/2023 – CUMARTESİ – 10:30 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 14 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Ramazan SÖZEN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 14.10.2023 Cumartesi günü saat 10:30’de Meclis I. Başkan Vekili Ali 

İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Ekim ayı olağan toplantısı. 

Dönem beş, toplantı on, birleşim ondört. Hepinize hos geldin diyor saygıyla selamlıyorum ve izniniz 

olursa gündeme geçiyorum. 

 

Gündemin 61. Maddesi: Belirlenecek bir mahalledeki ilköğretim okulu öğrencilerinin, tüketici 

hakları konusunda bilgilendirilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:537) 

 

Gündemin 62. Maddesi: İlçemiz sınırları içindeki sokakta çalışan çocukların tespitinin yapılması 

ve bunlarla ilgili Belediyemizce nelerin yapılabileceğine dair, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:538) 

 

Gündemin 63. Maddesi: Altındağ Belediye Binası İçerisinde ve çevresinde, Yaşlı ve Engelli 

vatandaşlarımızın İlgili birimlerdeki işlemlerini daha rahat bir şekilde yapabilmeleri açısından, ilgili 

müdürlüklerce gerekli tespitlerin yapılarak Bina içerisinde Yaşlı ve Engelli vatandaşlarımızın ulaşımını 

ve işlemlerini kolaylaştıracak çözümler üretilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Halkla 

İlişkiler Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:539) 

 

Değerli arkadaşlar. Oturumu bugün tamamladık. Yarın aynı saatte buluşmak üzere. 5393 Sayılı 

Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 

15.10.2023 tarih ve saat 10:30’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. Hepinizi saygıyla 

selamlıyorum. İyi akşamlar diliyorum. Hoşça kalın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Ramazan SÖZEN 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 
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15/10/2023 – PAZAR – 10:30 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 15 Divan KATİBİ: Ülkü ÖZAYDIN, Turgut BENLİ 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 15.10.2023 Pazar günü saat 10:30’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem beş, toplantı on, 

birleşim onbeş. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Gündeme geçiyorum. 

 

 

Gündemin 64. Maddesi: İlçemiz sınırları içinde yağmurlu havalarda su birikintisi olan yolların 

tespitinin yapılarak, asfaltların yükseltilmesi ve gerekli bakımların yapılmasına ilişkin, verilmiş olan 

önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:540) 

 

Gündemin 65. Maddesi: Atıfbey Mahallesinde kapalı Pazar yerine ihtiyaç vardır. Gereğinin 

yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:541) 

 

Gündemin 66. Maddesi: Kale Mahallesinde Altındağ Belediyesinin yaklaşık 400 metruk binanın 

yıkımını gerçekleştirdiği, yıkım sonrası oluşan enkazların kaldırılarak bölgenin temizlenmesine ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:542) 

 

 

Değerli arkadaşlar. Teşekkür ediyor, oturumu kapatıyorum. Yarın buluşmak üzere. 5393 Sayılı 

Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 

16.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. Hoşça kalın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Turgut BENLİ 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 
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16/10/2023 – PAZARTESİ – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 16 Divan KATİBİ: Ramazan SÖZEN, Mehmet Berk İNAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 
 Altındağ Belediye Meclisi 16.10.2023 Pazartesi günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem 

beş, toplantı on, birleşim onaltı. Hepinize hoş geldin diyor, saygılar sunuyorum ve gündeme geçiyorum. 
 

Gündemin 67. Maddesi: Kale Mahallesi birçok sokağında asfalt çökmesi meydana gelmiştir. Araçların 

trafiği aksatmadan akışı sağlayabilmeleri için düzenleme yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun 

Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:543) 

 

Gündemin 68. Maddesi: Atıfbey Mahallesi 771, 778/3, 774/4 sokak yollarında asfalt çökmesi meydana 

gelmiştir. Trafiğin sağlıklı bir şekilde akışının sağlanması için asfaltlama yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:544) 

 

Gündemin 69. Maddesi: İskitler Mahallesi, Nasrettin Hoca Parkı çocuk oyun alanı zemin yapısı, beton 

olarak kalmış durumda. Çocukların oyun esnasında düşüp yaralanmaması için zeminin uygun bir hale getirilmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:545) 

 

Gündemin 70. Maddesi: Altındağ Belediyemizde bulunan tüm mahalle ve sokakların temizlenmesine 

ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:546) 

 

Gündemin 71. Maddesi: Hacettepe Mahallesinde bulunan metruk binaların bahçelerinde ve etraflarında 

biriken çöp, enkaz vs. temizlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:547) 

 

Değerli arkadaşlar. Bugünki gündemimizi tamamladık. Yarın aynı saatte buluşmak üzere. 5393 Sayılı 

Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 

17.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. İyi akşamlar diliyorum. Hoşça 

kalın. 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ramazan SÖZEN  Mehmet Berk İNAN 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/
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17/10/2023 – SALI – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan V.) 

BİRLEŞİM : 17 Divan KATİBİ: Ramazan SÖZEN, Ülkü ÖZAYDIN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 
 Altındağ Belediye Meclisi 17.10.2023 Salı günü saat 17:00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan 

ÖLMEZ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Ekim ayı olağan toplantısı. Dönem 

beş, toplantı on, birleşim onyedi. Hepinize iyi akşamlar diliyorum. Hoşgeldiniz. İzniniz olursa gündeme 

geçiyorum. 

 

Gündemin 72. Maddesi: İlçemizde yürütülmekte olan Kentsel Dönüşüm ve restorasyon 

çalışmalarının, bölgemizin gelişmesindeki etkisinin araştırılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun 

İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:548) 

 

Gündemin 73. Maddesi: Yerli ve yabancı turistler tarafından ilçemizde ziyaret edilen yerlerin 

temizlik ve hijyen kurallarına uyup uymadığının kontrol edilmesi amacıyla tanıtımlar yapılmasına ilişkin, 

verilmiş olan önerge. Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:549) 

 

Gündemin 74. Maddesi: Belediyemize ait kreşlerde, çocuklara küçük yaşta trafik konusunda 

bilinçlendirmek amacıyla eğitim verilmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. Konunun Trafik ve Ulaşım 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
(Karar No:550) 

 

Gündemin 75. Maddesi: 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılının başlaması nedeniyle, ilçemiz sınırları 

içerisindeki okul çevresinde gıda satışı yapan iş yerlerinin denetlenmesine ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Konunun Tüketici Hakları Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:551) 

 

Değerli arkadaşlar gündemi tamamlıyorum. Oturumu kapatıyorum. Yarın aynı saatte buluşmak üzere. 

Yarın bütçe görüşmeleri olacak. Guruplara sözler verilir mutlaka. Şimdiden yarınki toplantının önemini 

hatırlatmak istedim. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi 

için, bir sonraki birleşimin 18.10.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. İyi 

akşamlar diliyorum. Hoşça kalın. 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

 

Ali İhsan ÖLMEZ  Ülkü ÖZAYDIN  Ramazan SÖZEN 

Meclis I. Başkan Vekili  Katip Üye  Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/
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18/10/2023 – ÇARŞAMBA – 17:00 

DÖNEM : 5 Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

TOPLANTI : 10 Meclis BAŞKANI: Doç. Dr. Asım BALCI 

BİRLEŞİM : 18 Divan KATİBİ: Ramazan SÖZEN, Mehmet Berk İNAN 

Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 18.10.2023 Çarşamba günü saat 17:00’de Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım 

BALCI Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Çok kıymetli meclis üyelerimiz, kıymetli Ak Parti İlçe 

Başkanımız, MHP İlçe Başkanımız, kıymetli misafirler, Ekim ayı bütçe maratonumuzun son gününde bütçenin 

görüşüleceği beşinci Dönem, onuncu Toplantının onsekizinci Birleşimini açıyorum, çoğunluğumuzun olduğunu 

görüyoruz. Tabi çok yüreklerimizin kırgın olduğu, gönüllerimizin yaralı olduğu bir gündeyiz, bunu öncelikle ifade 

etmek istiyorum. Bütün dünyanın gözünün önünde cereyan eden, Filistin’de bir katliam, vahşet günlerinin içinden 

geçiyoruz. Medeni dünyanın büyük ve ağır bir imtihan verdiği dönemdeyiz. Kelimelerin kifayetsiz kaldığı, 

insanlığın büyük bir imtihandan geçtiği günlerde hepimizin gözleri önünde cereyan eden, İsrail’in uygulamış 

olduğu vahşeti ve insanlık suçunu, Türkiye’nin Başkenti Ankara’dan Altındağ’dan kınadığımızı ifade etmek 

istiyorum. Tabi ki vahşetin bir an önce durmasını talep ediyoruz. Masum çocukların, yaşlıların, kadın ve 

çocukların, hastanede yatan hastaların. Az önce de İsrail’in bir okulu hedef aldığı haberi geldi ve yaşanan bu 

durumlar yüreklerimizi kanatıyor. Bir an önce bu vahşi saldırıların durmasını canı gönülden arzu ediyoruz. 

Uluslararası Hukukun ve İnsan Haklarının geçerli olduğu bir dünyanın tesis edilmesini ve bölgede her türlü 

vahşetin son bulmasını, İsrail saldırılarının bir an önce durması en büyük dileğimiz ve bu vahşetin faillerinin bir an 

önce cezalandırılması ve masum insanların katledilmesinin önüne geçilmesinin uluslararası toplum ve 

kuruluşlardan ve bütün insanlıktan bunu beklediğimizi ifade etmek istiyorum. Zor günlerden geçiyoruz ve 

kelimeler kifayetsiz. Hani insan bazen yaşadığı sürece insanlık adına, bütün bunlardan utandığı günlerden 

geçiyoruz O bakımdan söylenecek çok fazla söz elbette var ama tüm bunlar gözümüzün önünde cereyan ediyor. 

Medeni Dünya’nın, Gelişmiş Dünya’nın gözünün önünde cereyan ediyor. Bütün bunların durduğu daha adil bir 

dünyanın kurulacağına inancımızı bir kez daha ifade ediyor ve oturumu açmak istiyorum. Bugün aynı zamanda 18 

Ekim Muhtarlar Günü; Bu vesileyle bütün muhtarlarımızın, Muhtarlar Günü’nü tebrik ediyorum. İnşallah güzel 

günlerde muhtarlarımızla birlikte olmaya devam edeceğiz. Evet gündeme geçiyorum.  

 

Gündemin 76. Maddesi: Arkadaşlar. Buyurunuz. 

Meclis Divan Mehmet Berk İNAN: Okul önleri ve çevresinde gerekli olan hız kesici kasis ve uyarı 

levhalarının kontrol ve tespitinin yapılarak, eksikliklerin giderilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla koordineli 

çalışmalar yapılmasına ilişkin, verilmiş olan önerge. 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Konunun Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 

Gündemin 77. Maddesi:  
Meclis Divan Mehmet Berk İNAN: 2024-2026 Mali Yılı Bütçe Tasarısına ilişkin, Plan ve Bütçe 

Komisyonunun 09.10.2023 tarih ve 16 nolu raporu. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet. Bütçe kararnamesinin oylamasına geçeceğiz ama geçmeden 

önce lehte ve aleyhte görüş bildirmek isteyen söz almak isteyen arkadaşlarımız var mı? Onları sorayım. Görüşleri 

alalım ondan sonra da oylamaya geçelim diye düşünüyorum. Söz almak isteyen? Bütçe ile ilgili. Kimse var mı? 

Turgut bey. Eylem hanım. Komisyon başkanı Mustafa bey. Evet başka var mı arkadaşlar. Peki. Turgut bey. 

AK Parti Grubu Meclis Üyesi Turgut BENLİ: Sayın Başkanımız, değerli Meclis Üyelerimiz, kıymetli 

İlçe Başkanlarımız, Belediyemizin Değerli Bürokratları, Kıymetli Misafirler; birazdan oylayacağımız bütçemiz 

Altındağ’ımıza hayırlara vesile olur inşallah. Tabi ki bende konuşmamın başında dünyanın gözünün önünde çoluk 

çocuk demeden, genç ve yaşlı demeden namahrem sayılacak az önce bakamımızın da söylediği gibi okul ve 

hastaneleri vuran katil, terörist ülke İsrail’i buradan lanetliyorum, kınıyorum. Yüce Rabbimiz ayet-i kerimesinde ‘’
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 Sakın Allah’ı, zalimlerin yaptığından habersiz sanma. Zalimler mutlaka bertaraf ve perişan olacaktır’’ 

ayetine olan inancımız gereği ‘’ er yada geç zulmedenler yek ve yeksan olacaktır’’ diye söylemek istiyorum. Tabi 

ki Mescid-i Aksa sadece Filistin davası değildir. Tüm Ümmet-i Muhammed’in davasıdır. Bu anlamda bizlerde bu 

Ümmet-i Muhammed’in ferdi olarak Cumhurbaşkanı’mızın önderliğinde bir Müslüman olarak üzerimize ne 

düşüyorsa yapmaya hazır olduğumuzu buradan belirtmek istiyorum. Ben şimdiye kadar yapılan bütçe 

görüşmelerinde hiç söz almamıştım. Bu son bütçemiz olması hasebiyle de duygu ve düşüncelerimi paylaşmak 

üzere burada söz almış bulunmaktayım. Tabi öncelikle Yüce Rabbimize, bizlere, Altındağ’ımıza hizmet etmeyi 

nasip ettiği için sonsuz kere şükretmek istiyorum. Biz buralarda olur muyuz olmaz mıyız bu nasip işi. Biz bu 5 

yıllık süre zarfında tabi ki 2019 seçimlerinde, seçmenlerden oy istediğimizde ‘’sizlere hizmet edeceğiz’’ diye 

vaatlerde bulunduk ve çok sözler verdik. Bizim inancımızda söz vermek vebal almaktır. Bizde bu 5 yılda bu 

düsturla yola çıktık ve burada başkanımızın önderliğinde Altındağ’ımıza hizmet etme mücadelesine girdik. Tabii 

hizmet deyince parktır, bahçedir, sosyal donatılardır, sosyal yardımlaşma gibi maddi konular isteyen parasal 

konular isteyen kalemler geliyor aklımıza. Bu tür kalemler etkileyen bazı faktörler olabiliyor. Hesapta olmaya 

pandemi, korona, deprem gibi doğal afetler bu hedeflerimizi bir eksik bir fazla olmasına engel olabiliyor. Ben bu 

anlamda belediye meclisimizin desteğiyle, başkanımızın ekibiyle beraber o eksiği tamamlama gayretiyle içerisinde 

olduğumuzu hep beraber burada şahit olduk. Bunu da Altındağ’ımızı yatırım şampiyonu yaparak bunu gösterdiğini 

hep beraber gördük. Ben bu anlamda başkanımıza yüzümüz ak ettiği ve başımızı dik tuttuğu için buradan teşekkür 

etmek istiyorum. Tabi bir diğer konuda hizmet kalemi de hizmet kalemi demeyelim de şöyle ki;2019 da 

Cumhurbaşkanı’mızın ortaya koymuş olduğu ‘’Gönül Belediyeciliği’’ vizyonu vardı. Bu vizyonda nedir bunlar; 

Ben kendim bir belediye meclis üyesi olarak kendimi değerlendirecek olursam, kendim etkin olduğum seçim 

bölgelerinde vatandaşlarla belediye arasında bir köprü olmaya çalıştık. Telefonları her daim açık tutarak onların 

dertlerini dinlemeye çalıştık. Dertlerine hemhal olmaya çalıştık. Bu 5 yıllık süre zarfında ben vicdanen rahat 

olduğumu söylemek istiyorum. Kendi bölgeme ve Altındağ’ın diğer bölgelerine gittiğimde vatandaşlarımızın 

sıkıntılarını, belediye müdürlerimiz burada. Onları rahatsız etmişizdir kapılarına gitmişizdir. Sağ olsun onlarda 

ellerinden gelen gayretle beraber vatandaşlarımıza yardımcı olmaya çalıştı. Bir parantezde gönül 

belediyeciliğimizde kıymetli başkanımıza açmak istiyorum. Allah için seçildiği günden bugüne hep sahada, hep 

esnafların arasındaydı. Çoğu kez hemşeriler bana diyordu; Başkandan bir randevu alalım bende diyordum ki 

başkanım yanınıza gelecek, yanınıza uğrayacak, ben kendim birebir ayağınıza geldiğinde söylersiniz çünkü çoğu 

kez de öyle oldu. Ben kendim birebir kendi bölgemde bunu çoğu kez yaşadım. Tabi ki bunları gördüğümde oradaki 

hemşerilerimizin mutluluğu ziyadesiyle de bizi de mutlu etti başkanımızım mütevazi duruşuyla beraber. Hatta şunu 

da paylaşmak istiyorum. Ulus Hal Esnaflarından koyu bir CHP’li olan sarışın Hasan; isterseniz gidip kendisine de 

sorabilirsiniz. Dedi ki’’ eğer ben daha önceden Asım Beyi tanımış olsaydım, yerel seçimlerde oyumu ona 

verirdim’’ diye bir söylemi var. Ama tabi ki Ulus Hali’ne gitmeyin çünkü Büyükşehir Belediyesi orada tadilat 

yapıyor bununla da ilgili bir eleştiri yapmak istiyorum. Beceriksiz bir Büyükşehir Belediyesi Yönetimiyle karşı 

karşıyayız. Yaz sezonunu geçirdik, balık sezonu kapalıyken, işlerin yoğun olmadığı bir dönemde bu işi salladılar ve 

balık sezonunun açıldığı şu zamanda esnafı mağdur ediyorlar. Bunu da gördüğünüzde kendilerine bildirmenizi rica 

ediyorum. Benim söyleyeceklerim bu kadar. Başkanımıza ben tekrardan teşekkür etmek istiyorum. Bir konu daha 

var. Kendisine hiç söylemedim vakit bulamayız diye. Tabi ki başkanımızın şehit hassasiyetini hepimiz biliyoruz ve 

bunu her defasında yaşıyoruz. Ben bununla ilgili bir anımı paylaşarak huzurlarınızdan ayrılmak istiyorum. Bundan 

üç yıl önce Mamak’tan şehit haberi gelmişti. Tabi o binada olan bizim bir hemşerimiz taziye çadırında iki üç gün 

orada duruyor. Benim de akrabam ve hemşerim. Bana dedi ki ‘’Bugün buraya bir sürü ziyaretçi geldi hepsi 

taziyesini sundu ama en çok sizin başkanınızın sunduğu taziye bana içten geldi’’ dedi. Bunu da şu an burada 

başkanımıza söylüyorum. Ben tekrardan bu son bütçemizin Altındağ’ımıza hayırlara vesile getirmesini diliyorum. 

Hepinizi saygıyla selamlıyorum. 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Teşekkür ederim. Bu vesile ile bugün Osmaniye Valimiz ziyarete 

geldi. Hepimiz adına teşekkürlerini kabul ettim ve sizlere ileteceğimi söyledim. Deprem bölgesinden yaptığımız 

çalışmalardan dolayı bilgilendirmelerde bulunduk. Yaraların sarıldığını. Devletimizin çalışmalarını kararlılıkla 

sürdürdüğünü ifade etti birkez daha. Teşekkürlerini ifade etti. Ben de sizler adına kabul ettim. Mecliste size 

ileteceğimi kabul ettim. İnşallah Allah birdaha böyle acılar yaşatmaz, Ülkemize, Memleketimize. Evet. Eylem 

hanım. Buyrun. 

CHP Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI: Teşekkür ediyorum sayın Başkan.Sayın Başkan değerli Meclis 

Üyelerim, Kıymetli Bürokratlarım hepinizi saygı ile selamlıyorum. Konuşmama başlamadan önce, Başkanımızında 

konuşmasının başında ifade ettiği gibi, bizler de Cumhuriyet Halk Partisi olarak İsrailin ve destekçisi Amerika 
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Birleşik Devletlerini Filistine uyguladıkları savaştan dolayı kınıyor ve Filistin halkının her daim yanında 

olduğumuzuda burdan belirtmek istiyoruz. Bir an önce bu savaşında son bulmasını temenni ediyoruz. Bu 

duygularla öncelikle Bütçemizin Altındağmıza ve Ankaramıza hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyoruz. Tabi 

Altındağ’ımızın güzel olması açısından bizim de performans programlarında tespit ettiğimiz eksik konuları dile 

getireceğiz. Mesela Hedef 2.4’te stratejik planda atılacak asfalt miktarı 100 bin iken, performans programında 

yapılması öngörülen asfalt miktarı 20 bin olarak belirlenmiştir. Yine tretuvar miktarı stratejik planda 70 bin iken 

performansta 20 bin olarak, yeni açılacak yol miktarı stratejik planda 20 bin iken performansta 10 bin olduğunu 

görürüz. Altınmasa şikayetlerini de inceleyecek olursak en çok şikayeti alan konu asfalt yapım onarım, kaldırım 

onarım, olarak  görüyoruz. Hal böyle iken performans programında bu faaliyetlerin performansta artırımını 

sağlayamazmıydık, diye sormak istiyoruz. Performans 1.5.3 te Belediye birimlerine gelen vatandaş için bekleme 

salonları oluşturulması ve ikramlıklar kısmına ayrılan 4. Milyon 245 bin tl’lik harcamayı daha detaylı hale 

getirebilirdik Sayın başkan.  Belediye binasına yeni salon mu yapılacak açıkça bunuda bilmek istiyoruz. Hedef 4.1 

de kişi başına düşen yeşil alan sayısı en az 4 metrekare arttırılacaktır denmiş. Stratejik planda yapılacak aktif yeşil 

alan miktarı 3 milyon 423 bin metrekare iken performans ta 400 bin m2 ye düşmüş. Performansta gösterilen 10 

milyon tl’lik bütçeyi az buluyoruz. Hedef 1.4 te  satılacak konaklar 2024 için de öngörülmüş, hala bu konakların 

satışlarını doğru buluyor muyuz Burdan da sormak istiyoruz. Hedef 6.4 te şiddete maruz kalan kadınlar ve çocuklar 

için önleyici çalışmalar kısmında; Stratejik planda yeni sığınma evleri oluşturulması konu edilmiş, ve bütçe 5 yıllık 

için 1.640.000 tl olarak belirlenmiş. Performans programında ise yine 50 bin tl’lik gibi bir maliyet ile sadece 

psikolojik destek öngörülmüş. Bu konuya önem arz edilmelidir. Unutulmamalı ki o evlerde barınacak olan kadınlar 

erkekler tarafından öldürülmek üzere olan kadınlarımızdır. Hedef 6.4 te ihtiyaç sahibi vatandaşlara sosyal yardım 

faaliyeti  kapsamında; Stratejik planda yardım yapılacak ihtiyaç sahibi sayısı 9.500 olarak öngörülmüş ama 

performans ta bu miktar 15  bin’e çıkarılarak ihtiyaç sahibi kişilerde artış olduğu görülmekteyiz bu vesile ile 

ilçemizde yoksulluğun artması söz konusu. Yoksul ilçe olduğumuz anlamına gelmektedir. Sosyal yardımların 5 

yıllık yapılan planda toplam maliyeti 16 milyon 600 bin olarak belirlendiği ama performans programında 125 

milyon. 500 bin tl olarak ibare edildiği bu durumun ülkemizde maliyetlerin ve pahalılığın da ne kadar arttığını 

göstermektedir. Hedef 7.2 de bağımlı bireylere tedavi desteği konusunda; Uyuşturucu ile mücadele için toplam 

ayrılan bütçe yıllık 50 bin tl iken ve etrafımız bağımlı doluyken bu maliyetin ve faaliyetin yeterli olup olmadığını 

sorgulamamız gerekiyor. Ülkece bağımlılık konusunda her kurum üzerine düşeni yapıyor mu bunu da 

sorgulamamız gerekiyor. Hedef 2.5 te yer alan talepler doğrultusunda ortak kullanıma ayrılan alanların tesislerin 

yeniden yapımı ve tadilatı konusunda; Geçen sene bu faaliyete ayrılan miktar 2.milyon 3 bin iken, 2024 

performansında gösterilen miktar 58 milyon 824 bin olarak belirlenmiştir. Bu faaliyete harcanacak paranın detaylı 

şekilde yazılması gerekirdi. Hedef 3. 2 de tarihi ve kültürel alanları koruma faaliyeti konusunda; Hacettepe, 

Solfasol, Hacı Bayram, Kale mahallelerinde yapılacak restorasyon. Rekonstrüksiyon, sokak sağlıklaştırma 

çalışmaları iyice azaltılarak 2024 yılı için çalışma yapılacak sokak sayısı 4’e düşürülmüştür, ve bütçe 22 milyon 

510 bin 800 tl olarak belirlenmiştir. Kültürel alanların ziyaretçi sayısını arttırmak amacımız ise çalışmaları neden 

aşağı çekiyoruz bunu da sorgulamak gerekir. Hedef 3. 5.2 de STK, Üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları ile 

faaliyet ve projeler üretilmesi ortak çalışmalar yapılması konusunda; Performans da ayrılan bütçe 0 ‘dır. Geçen 

dönemde de bu konuyu eleştirmiştik. STK ve kamu kurum kuruluşları ile ortak çalışmalar yapılması katılımcı 

belediyecilik açısından ve sağlıklı vatandaşa tam hizmet veren çalışmalar açısından doğrudur. Performans 

programında 2024 temel politika ve öncelikler konusu içerisinde yer alan kentsel dönüşüme ilişkin politikalarda, 

“Düzensiz yapılaşma alanlarında ve afet riski taşıyan alanlarda yaşam kalitesini arttıran, çevreye duyarlı, modern 

bir Altındağ için kentsel dönüşüm projelerinin uygulanmasına devam edilecektir” vaadi yer almaktadır. Ancak 

hatırlatmak isteriz ki, ilçemizin kentsel dönüşüm bekleyen büyük mahallesi Örnek mahallesi için hala bir adım 

öteye gidilememiştir. Ülkemiz çok üzücü bir afet yaşadı ve afetler ülkesi olmaya da devam ediyorken, şehrimizin 

merkezinde yaşam kalitesinin iyice azaldığı, vatandaşların isyan ettiği Örnek mahallemizin bu sorununun acilen 

çözülmesini de bekliyoruz. Halen Altındağ’ımızın birçok yerinde gecekondu molozları görselliğimizi kötü 

etkilemekte. Ayrıca Gecekondu yapılaşması ve izleri ile derin uğraşları olan ilçemiz belediyesi ilçemiz çevre 

mahallelerinde yani köylerde tarım arazilerine izin verdiği gecekondu yapılaşması ile nasıl mücadele edecek merak 

ediyoruz. Hedef 2.3’te belirtilen gecekondu yıkım tasfiye olarak konu edinen faaliyete hiç bütçe ayrılmaması 

kentsel dokuyu korumak adına ne kadar doğru anlamak isteriz. Hedef 6.1.3  de var olan kreşlerin devamlılığının 

sağlanması konusunda; Performansa ayrılan kaynak 5 milyon. 151 bin tl’dir. Ama hala yeni kreş yapımı çalışmaları 

hedeflenmiyor. Altındağımız 4 kreş ile kaldı.  Bu kreş istememezliği belediyemiz tarafından açıklanmasını açıkçası 

bekliyoruz. Yine Altınmasa’ya gelen şikayetler arasında, çöplerin toplanması ve sokakların temizliği konularında 
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da üst sırlarda şikayetler var. Belediyemizin bu görevlere  de dikkat etmesi gerektiğini belirtmek isteriz. Sayın 

Başkan, Değerli Meclis Üyelerim; 2023’ün Temmuz ayına kadar olan yani ilk 6 ayda 727 Milyon gelir tahsilatı 

yapan Belediyemiz  bu yıl yani 2024 yılı  2 milyar 750 milyon bütçesinde, gelir bütçesini nasıl denkleştirmeyi 

düşünüyor merak ediyoruz. Bir önceki dönem bütçemiz 1.4 Milyon olarak bağlanmıştı. Bu yıl ise  2 milyar 750 

milyon olarak hesaplandı. 2023 enflasyonu %60 olduğu iktidar tarafından da ifade edildi. Sanıyoruz ki bu yıl ki 

bütçe oranını hesaplarken bütçe artışının %100 oranında artması Türkiye’de enflasyon oranının %60’ta da 

kalmayacağına inanmışlık anlamına mı geliyor. Konudan bağımsız olarak dikkatimizi çeken bir yapıyı da burada 

dile getirek istiyoruz. Şehitler parkının kenarındaki Kayadibi tesisi epeyce zamandır kundaklanmış bir vaziyette 

duruyor. Kiralama hakkı Belediyede bulunan bu tesisin sıkıntılarının bir an evvel çözülmesini bekliyoruz. 

Vatandaşımızın talebi bu yönde. Altındağ halkına hizmet vermeye gayret eden Altındağ belediyemizin tüm 

birimlerine burdan çok çok teşekkür ediyoruz. Bizlerin de amacı daha güzel bir Altındağ oluşturmaktır. Tekrardan 

Altındağ belediyemizin bütçesinin hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyoruz. Teşekkürler. Bu arada rahatsızlığım 

için de özür diliyorum. Kusura bakmayın. 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Geçmiş olsun Eylem hanım. Çok teşekkür ediyoruz, yapıcı 

önerilerinizden dolayı. Eleştirilerinize yönelik te söyleyeceklerimizi, biraz sonra ifade edelim. Mustafa bey. 

AK Parti Grubu Meclis Üyesi Mustafa Burak ALTINSOY: Çok kıymetli başkanım, kıymetli ilçe 

başkanlarımız, kıymetli hazirun. Bende hepinizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum. Malumunuz bugün bütçe 

görüşmelerimizin son günü. Bu bütçeler çok emek verilerek hazırlanan bütçeler. Burdan bütçemizin bütün 

paydaşlarına, emek veren herkese şükranlarımı sunuyorum. İnşallah daha önceki yıllarda olduğu gibi hazırlanan bu 

bütçe ile birlikte de Altındağımıza nice güzel hizmetler yapmayı Rabbim nasip eder. Son söz olarak, aslında 

cümlemin başında söyleyecektim ama. Malumunuz. İsrailin Filistin de Gazze de o masum insanlara yaşattığı 

vahşice zulüm, katliam, işgal artık adına ne derseniz. Bütün dünyanın gözü önünde gerçekleşiyor. Rabbim İnşallah 

Kahhar ismi ile taş üstünde taş kalmamış israili, yerle bir olmuş israili, yaşattığu zulümü bin misli ile yaşamış israili 

görmeyi bizlere nasip eder. Ben bu duygu ve düşünceler ile hepinizi saygı ile sevgi ile selamlıyor, bütçemizin 

tekrardan hayırlı olmasını diliyorum. 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet. Ben de teşekkür ediyorum ve emeği geçen bürokrat 

arkadaşlara, meclis üyelerimize, komisyon üyelerimize çok teşekkür ediyorum. Müsaadenizle Eylem Hanım’ın 

bahsettiği birkaç hususa değineceğim. Öneri ve görüşleri ile ilgili dikkate alacağımız hususları dikkate alacağız 

elbette. En son söylediğinden başlamak gerekirse bizim bu seneki bütçemiz geçen sene kabul ettiğimiz şekliyle 1 

milyar 400 bin Türk Lirasıydı fakat yaptığımız ek bütçelerle 2 milyar 164 bin Türk Lirası’dır. Şu anda Büyükşehir 

Belediyesinden geçecek bütçemizin tahmin edilen sayı 2 milyar 164 bin Türk Lirası’dır. Dolayısıyla önümüzdeki 

senenin bütçesi 2 milyar 750 milyon Türk Lirası olarak tahmin ediyoruz. Tabi ki şu an ki öngörüler çerçevesinde 

bu görüşümüz. Zaman içerisindeki gelişmelerle ve enflasyon rakamları, asgari ücret maaşlarının artışlarıyla, memur 

maaş artışlarıyla bu rakamların revize edilmesi gerekecek. Bundan dolayı kayıtlara düzgün geçmesi için 1 milyar 

400 bin ürk Lirası olarak geçirmiştik. Fakat son rakamımız 2 milyar 164 milyon Türk Lirası olduğunu ifade 

ediyorum. Onun dışındaki hedefler ve stratejik plandaki rakamlar, gerçekleşme hedefleri vs. bunlarla ilgilide 

detaylı incelememizi yaparız. Bütçeyle ilgili gerçekten elimizde imkanlar oldukça bu rakamların çok daha üstüne 

çıkacağımız ifade etmek istiyorum. Kişi başına düşen yeşil alan miktarı, asfalt miktarı kaldırım vs. miktarları yine 

sosyal yardım ihtiyacı olan vatandaşlarımızla ilgili hususta aynı. Sosyal yardımda bize müracaat eden 

vatandaşlarımızdan kriterleri karşılayan yardım faaliyetini yürütüyoruz. Kaç kişi başvuracak, kaç kişi bunun 

kriterlerine uyacak bunu öngörmek mümkün değil. Ama elimizdeki imkanları sonuna kadar kullanarak 

vatandaşlarımızın yanında olma gayreti içinde olacağız. Geçen senede söylemiştik, bağımlı bireylerle ile ilgili 

mevzuyu; rakamın bir önemi yok bize müracaat eden gerçekten tedaviye ihtiyacı olan herkese yardımcı oluyoruz. 

Rakam 50 bin olur,100 bin olur fark etmez, biz onu başka yerden bütçe aktarım yoluyla hiç kimseyi açıkta 

bırakmayız. Yeter ki bağımlı bireyler tedavi olma amacıyla bize başvursun. Elimizden ne geliyorsa çalışma yapmak 

üzere gayret göstereceğiz. Üniversite, belediye ve sivil toplum kuruluşlarıyla çalışmalarımızı yürütüyoruz. Ben 

orada ne söylediğinizi tam olarak anlayamadım. Yeni bir protokol mü yoksa yeni bir çalışma yapma anlamında mı 

söylüyorsunuz. Şu an da birçok kurum ve kuruluş da belediyemizin birimleri içerisinde çalışmalar yürütülüyor. 

Kentsel çalışmalarda yine aynı şekilde Örnek Mahallesi’ne değindiğinizde iyi oldu. Buradan bir kez daha ifade 

edelim, biz Örnek Mahallesi’nin imar planlarını geçiriyoruz ama Mimarlar Odası başta olmak üzere bir kısım 

STK’lar mahkeme yoluyla bunu iptal ettiriyorlar. Dolasıyla siz buradan istediğiniz kadar imar çalışmasıyla ilgili 

yola çıkın, arka taraftan başka birisi bu konudaki ihtiyacı görmezden gelerek burada adım atılmasının önüne 

geçiyor. Bunu da burada ifade etmek istiyorum. Bu konuda CHP grubu olarak bize yardımcı olursanız, Mimarlar 
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Odası’nın bu konuda yapmış olduğu, vatandaşın lehine olan konularda bizi engellememesi yönünde yardımcı 

olursanız, bundan memnun oluruz. Diğer hususlarla ilgili olarak, kreş yapımında imkanlar oldukça bunu daha ileri 

götürme konusunda çalışma yapacağız. Çöplerle ilgili, çok güzel ifade ettiniz; sokaklarımız özellikler Büyükşehir 

Belediye’sinin sorumluluğu altında bulunan caddelerimiz, yine sokakların büyük bir kısmı çok büyük sıkıntı 

içerisinde. Az önce Hacı Bayram Bulvarından geldim, Menderes’ten ve Hacı Bayram Veli’den geçtim. Çok büyük 

rezalet içerisinde. Utanıyorum artık. Aynı şekilde Aydınlıkevlerde öyle. Birçok yerde gezerken insanlar bize tepki 

de bulunuyor. Ama maalesef Büyükşehir Belediyesi’nin buralarda üzerine düşen çalışmayı yapmaması bizi 

olumsuz etkiliyor. Zannediyor ki biz temizlik yapıyoruz. Ama hayır öyle değil. Büyükşehir Belediyesi temizlik 

yönünden sınıfta kalmıştır. İstediğiniz kadar  bize bağlı olan 12 metreden düşük olan yolları temizleyin, caddeler ve 

büyük sokaklar temizlenmediği müddetçe göze görünmüyor. Bunu da biz yapmıyoruz zannediyorlar ve vatandaşlar 

bize şikayet ediyorlar. Büyükşehir Belediyesi’nin eksikliğini buradan ifade ediyorum. Bizimle ilgili bir eksiklik 

varsa bizim sorumlu olduğumuz yerlerde derhal bize yani Altın masaya iletildiği anda ekiplerimizi çıkartıyoruz ve 

düzenli çalışmalarımız devam ediyor. Bu konuda sizden yani CHP grubundan Büyükşehir Belediyesi’ni ikaz 

etmesini istiyoruz. Zaten vatandaş içine çıktığımızda bunu bize ifade ediyorlar. Gözle görülen bir gerçek bu. 

Şehitler Parkı içindeki yapı belediyemizin kiracısı durumundadır. Orasıyla ilgili tahliye çalışmalarını başlattık. Şu 

anda mahkeme süreci devam ediyor. Bundan dolayı şuan bize devir yapılmadı. Bu bakımdan kiracı halen daha 

kiralıyor gözüküyor. Orası biter bitmez inşallah emniyetimizle de konuştuğumuz gibi orayı Emniyet 

Müdürlüğü’müze bırakarak orayı karakol yaparak bölgemizin güvenliğini sağlanması konusunda adımımızı 

atacağız. Ama mahkeme süreci geçmeden ve bizim elimize geçmeden adım atma konusunda sıkıntı yaşıyoruz. 

Bunu da buradan ifade edeyim. Gelir gider denkleştirmesini de inşallah yaptığımız çalışma ve gayretlerle 

sağlayarak önümüzdeki dönemde de Altındağ’ımıza en güzel hizmetleri yapma konusunda çalışmalarımızı birlikte 

sürdüreceğimizden ben burada ifade etmek istiyorum. Genel olarak söyleyeceğim şeyler bunlar. İsterseniz Bütçe 

Kararnamesi’nin oylamasında tek tek, madde madde geçelim. Oradan devam edelim. Buyrunuz. 

Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN: 
2024 YILI BÜTÇE KARARNAMESİ AD OKUNMA SURETİYLE OYLANMASI; 
Madde 1- Belediye birimleri için “ (A) Ödenek Cetvelinde”  gösterildiği gibi toplam 2.750.173.000,00 Türk Lirası ödenek 

verilmiştir. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 2- Belediye bütçesinin gelirleri “Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B)” cetvelinde gösterildiği gibi toplam 

2.750.173.000,00 Türk Lirası olarak tahmin edilmiştir. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 3- 2024 yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere,  gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler karşılık gösterilmek suretiyle 

denklik sağlanmıştır. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan gelir tahsil 

edilemeyecektir. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 5- Ödeme süresi Kanun ile belirlenmemiş olan İlan ve Reklam Vergisi, 2 taksit halinde emlak vergisi ödeme süresinde 

ödenir. Ödemenin yapılmış olduğunu gösterir İlan ve reklam vergisi levhası da verginin, 2’nci taksit ödeme süresini takip eden 

ay sonuna kadar Mali Hizmetler Müdürlüğü nezdinde tasdik ettirilir. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8’inci maddesi gereğince memur olmayanların yurt içi görevlerinde verilecek 

yevmiye ve yol giderleri, bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar üzerinden ödenecektir. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

Madde 7- İç ve dış borç ana para faiz ödemeleri hariç; gecikme zammı, gecikme faizi, yasal faiz, temerrüt faizi gibi isimler 

altında yapılacak giderler, bu giderin doğmasına esas olan bütçe gider tertibinden ödenir. Gider tertibinin tespitine imkan 

bulunmayan hallerde ise ekonomik sınıflandırma düzeyinin 03.4 Görev Giderleri tertibinden ödenir. ifadesi okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 8- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur. 

1. Bütçe Kararnamesi 

2. Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14) 

3. Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15) 

4. Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16) 

5. Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir (C) Cetveli (Örnek-17) 

6. Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18) 

7. Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8) 

8. Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19) 

9. Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması (Örnek-20) 

10. Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21) 

11. Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22) 
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12. İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23) 

13. İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24) 

14. 237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25) 

15. Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26) 

16. Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27) 

17. Finansman Programı (Örnek-28) ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 9-Bu kararname hükümleri 01 Ocak 2024 tarihinde yürürlüğe girer. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Madde 10-Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür. ifadesi okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

YILI GİDER BÜTÇESİNİN KURUMSAL KODLAMASI YAPILAN HER BİRİMİN FONKSİYONEL 

SINIFLANDIRMASININ BİRİNCİ DÜZEYİNİN AD OKUNMA SURETİYLE OYLANMASI 

1. Özel Kalem Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 8.817.945,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

2. Mali Hizmetler Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 306.071.781,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. 

3. Mali Hizmetler Müdürlüğü Ekonomik İşler ve Hizmetleri Toplam Ödeneği 9.795.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. 

4. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 16.212.860,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

5. Bilgi İşlem Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 22.948.205,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

6. Destek Hizmetleri Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 544.244.492,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. 

7. Destek Hizmetleri Müdürlüğü Savunma Hizmetleri Toplam Ödeneği 150.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

8. Destek Hizmetleri Müdürlüğü Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Toplam Ödeneği 19.000.00,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

9. Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 16.218.344,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

10. Muhtarlık İşleri Müdürlüğü Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Toplam Ödeneği 7.101.256,00 TL olarak 

okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

11. Hukuk İşleri Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 10.852.827,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

12. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 53.707.268,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

13. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Çevre Koruma Hizmetleri Toplam ödeneği 398.385.760,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

14. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Ekonomik İşler ve Hizmetler Toplam Ödeneği 1.598.300,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

15. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri Toplam ödeneği 58.497.390,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

16. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Eğitim Hizmetleri Toplam ödeneği 23.351.850,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. 

17. Fen İşleri Müdürlüğü İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Toplam Ödeneği 163.651.913,00 TL olarak okunmuş, maddeye 

ret oyu veren CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 

18. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri, Toplam Ödeneği 36.016.003,00 TL olarak okunmuş, 

maddeye ret oyu veren CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 

19. Temizlik İşleri Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Toplam Ödeneği 145.950.000,00 TL olarak okunmuş, maddeye ret 

oyu veren CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 

20. Temizlik İşleri Müdürlüğü Çevre Koruma Hizmetleri Toplam Ödeneği 306.840.049,00 TL olarak okunmuş, maddeye ret 

oyu veren CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğu ile kabul edilmiştir. 

21. Zabıta Müdürlüğü Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Toplam Ödeneği 62.274.399,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. 

22. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Toplam Ödeneği 1.635.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

23. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Sosyal Güvenlik ve Sos. Yard. Hizmetleri Toplam Ödeneği 171.501.969,00 TL olarak 

okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 
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24. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri, Toplam Ödeneği 28.818.334,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

25. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri, Toplam Ödeneği 56.095.449,00 TL olarak 

okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

26. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Eğitim Hizmetleri, Toplam Ödeneği 2.500.000,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

27. Veteriner İşleri Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Toplam Ödeneği 50.548.200,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. 

28. Kentsel Tasarım Müdürlüğü İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Toplam Ödeneği 227.388.406,00 TL olarak okunmuş 

oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

YILI GELİR BÜTÇESİ EKONOMİK SINIFLANDIRMANIN BİRİCİ DÜZEYİNİN AD OKUNMAK SURETİYLE 

OYLANMASI 

01- Vergi Gelirleri 613.950.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 353.640.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar 100.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

05-Diğer Gelirler 1.282.833.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

06-Sermaye Gelirleri 400.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

09-Red ve İadeler (-)  250.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMININ ÜÇER AYLIK DÖNEMLER İTİBARİYLE TOPLAMLARI 

ÜZERİNDEN EKONOMİK SINIFLANDIRMA BİRİNCİ DÜZEYİNİN AD OKUNMAK SURETİYLE OYLANMASI 

01 Personel Giderleri;  

Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 58.112.778,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 58.112.778,00 TL olarak oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 58.112.778,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 58.112.778,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir.  

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri; 

Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 6.123.285,75 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 6.123.285,75 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 6.123.285,75 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 6.123.285,75 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri; 

Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 425.374.852,50 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 412.049.152,50 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 435.290.782,50 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 427.492.582,50 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

04 Faiz Giderleri; 

Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 212.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 212.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 212.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 212.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

05 Cari Transferler; 

Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 67.213.350,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 61.950.875,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 68.776.375,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 62.065.775,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

06 Sermaye Giderleri; 

Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 37.015.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 63.810.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 90.135.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 91.205.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

09 Yedek Ödenekler; 

Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 10.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 45.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 85.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 110.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

YILI FİNANSMAN PROGRAMININ EKONOMİK SINIFLANDIRMA BİRİNCİ DÜZEYİNİN AD OKUNMAK 

SURETİYLE OYLANMASI 

01 Vergi Gelirleri; 
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Birinci üç aylık (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 123.533.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 183.441.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 122.789.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 184.185.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri; 

Birinci üç aylık  (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 74.532.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık  (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 102.788.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 74.032.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 102.288.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

04 Alınan Bağış ve Yardımlar; 

Birinci üç aylık  (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 25.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık  (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 25.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 25.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 25.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

05 Diğer Gelirler; 

Birinci üç aylık  (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 316.112.850,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 316.112.850,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 325.303.650,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 325.303.650,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

06 Sermaye Gelirleri; 

Birinci üç aylık  (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi 120.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi 100.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi 80.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi 100.000.000,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

09 Red ve İadeler; (-) 
Birinci üç aylık  (Ocak, Şubat, Mart) Dönemi -62.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

İkinci üç aylık (Nisan, Mayıs, Haziran) Dönemi -62.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Üçüncü üç aylık (Temmuz, Ağustos, Eylül) Dönemi -62.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Dördüncü üç aylık (Ekim, Kasım, Aralık) Dönemi -62.500,00 TL olarak okunmuş oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Evet. Bütçemizin komisyon raporunu genel olarak oylarınıza 

bikez daha sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

Bende bu vesileyle emeği geçen bütün arkadaşlara, Brokrat arkadaşlara, meclis üyelerimize, komisyonda 

görev yapan arkadaşlarımıza, teşrif eden bütün misafirlerimize teşekkür ediyorum. 2024 bütçemiz hayırlı olsun, 

hayırlara vesile olsun. Söz almak isteyen, bir şey söylemek isteyen var mı? Yoksa, 5393 Sayılı Kanunun 20. 

maddesi gereğince, bir sonraki Toplantının 01.11.2023 Çarşamba günü saat 17:00’de yapılmak üzere, 2023 yılı 

Ekim ayı toplantısına son veriyorum. Teşekkür ediyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

Doç. Dr. Asım BALCI  Mehmet Berk İNAN  Ramazan SÖZEN 

Meclis Başkanı  Katip Üye  Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/

